Ofício GP. Nº. 363/2008

Botucatu, 13 de maio de 2008.

Prezada Secretaria,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 368/2008, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MARCO ANTONIO GARCIA

Presidente do Rotary Clube de

Rua Pref. Tonico de Barros, 1043 – CP 75

CEP 18607-020 - Botucatu - SP